1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.10.2014   № 2121
г. Валдай

О внесении изменения в сос-

тав  конкурсной комиссии

на осуществление регулярных

перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом

общего пользования  в приго-

родном сообщении в границах

Валдайского муниципального

района

   Администрация Валдайского муници​пального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в пригородном сообщении в границах Валдайского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Валдайского муници​пального района от 27.03.2014 №566, введя в состав членов Николаеву С.Б., главного специалиста  отдела жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства, строительства и энергообеспечения  Администрации муниципального района, исключив Дьякову И.В.

           2. Опубликовать постановление  в бюллетене "Валдайский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
Глава муниципального района

А.А.Тарасов